



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



FUNDUSZE EUROPEJSKIE - DLA ROZWOJU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

GMINA MIELNIK
ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik
NIP 544-14-38-389 REG. 050659450

Mielnik, 29.03.2013 r.

ZP-O.271.5.2.2013

**Wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu
w związku z pytaniami nr 1 (z dnia 21.03.2013 r.)**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: *TRYLOGIA Park Historyczny w Mielniku- etap I*, nr ogłoszenia: 79471-2013-PL

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia par. III.2.3 ppkt 1.1.1 Ogłoszenia o zamówieniu, jeżeli wykonawca wykaże się realizacją: Co najmniej 2 (dwóch) robót budowlanych polegających na budowie nowego obiektu budowlanego w technologii murowanej, żelbetonowej lub mieszanej, każdy o kubaturze co najmniej 18 000,00 m³.

Odpowiedź do pytania nr 1:

W postępowaniu obowiązuje warunek w brzmieniu określonym w treści ogłoszenia, zmieniony ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia, wysłanym do publikacji w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 29.03.2013 r.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjaśnienie, jakimi elementami obiektu budowlanego (stropy, ściany oporowe, nadproża, belkościany, itp.) należy dysponować by spełnić warunek par. III.2.3 pkt 1 Posiadanie wiedzy i doświadczenia ppkt.1.1.2 – wykonanie "Co najmniej 2 (dwóch) robót budowlanych obejmujących wykonanie przegród budowlanych w technologii żelbetonowej – beton sprężony, każda o powierzchni min. 2 000,00 m²"

Odpowiedź do pytania nr 2:

W postępowaniu obowiązuje warunek w brzmieniu określonym w treści ogłoszenia, zmieniony ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia, wysłanym do publikacji w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 29.03.2013 r.

Pytanie nr 3

Ze względu na brak jednoznacznej definicji pojęcia "punkt elektryczny"- jest to określenie potoczne, przypisywane różnym elementom instalacji elektrycznej – prosimy o inny niż określony w par. II.2.3 lit b) potencjał kadrowy pkt 4 ppkt b) (500 punktów elektrycznych) sposób określenia doświadczenia wymaganego dla osoby kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.

Odpowiedź do pytania nr 3:

W postępowaniu obowiązuje warunek w brzmieniu określonym w treści ogłoszenia, zmieniony ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia, wysłanym do publikacji w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 29.03.2013 r.



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



FUNDUSZE EUROPEJSKIE - DLA ROZWOJU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia par. III.2.3 ppkt 1.1.3 Ogłoszenia o zamówieniu, jeżeli wykonawca wykaże się:

wykonaniem infrastruktury technicznej:

przyłącza/sieci wodociągowe na min. 500 m, - na jednej lub kilku realizacjach łącznie,

przyłącza/sieci kanalizacji sanitarnej na min. 400 m, - na jednej lub kilku realizacjach łącznie,

przyłącza/sieci ciepłne na min. 350 m, - na jednej lub kilku realizacjach łącznie.

Odpowiedź do pytania nr 4:

W postępowaniu obowiązuje warunek w brzmieniu określonym w treści ogłoszenia, zmieniony ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia, wysłanym do publikacji w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 29.03.2013 r.

Pytanie nr 5:

Prosimy o podanie prawidłowych parametrów – Budynek – Dom Komendanta, w par. II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu: w pkt. 2 budynek ten ma: pow. zabudowy 850,00 m², kubatura 18 373, 84 m³. Budynek ma jedną kondygnację podziemną i trzy nadziemne, przy takiej kubaturze każda kondygnacja budynku miałyby wysokość około 5,4 m.

Odpowiedź do pytania nr 5:

W postępowaniu obowiązuje warunek w brzmieniu określonym w treści ogłoszenia, zmieniony ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia, wysłanym do publikacji w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 29.03.2013 r.

Pytanie nr 6

Prosimy o zamieszczenie poprawnego Formularza 6 "POTENCJAŁ KADROWY – OSOBY ZDOLNE DO WYKOANNIA ZAMÓWIENIA". W obecnej wersji formularza Wykonawca ma potwierdzić dysponowanie dwoma Kierownikami robót w specjalności drogowej i dwoma Majstrami robót ciesielskich, zgodnie z treścią ogłoszenia powinno być: jeden Kierownik robót w specjalności drogowej i trzech Majstrów robót ciesielskich.

Odpowiedź do pytania nr 6:

Zamawiający zamieści poprawiony formularz na stronie http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/b03bb5d47e9fd1d/zp_o_271_5_2_2013.htm

WÓJT
Adam Tobota